
ПРОТОКОЛ №3

засідання конкурсної комісії щодо перевірки відповідей на знання 
законодавства у сфері загальної середньої освіти та підведення підсумків і 

визначення переможця конкурсу на посаду директора Літинської середньої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 
Літинського району Вінницької області

19.11.2020р. 9.00 год.
Місце проведення -  приміщення Літинської селищної ради.

ПРИСУТНІ:

- Головащенко Тетяна Леонідівна, секретар Літинської селищної ради - 
голова комісії.

- Курочка Микола Васильович, керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Літинської селищної ради - секретар комісії.

Члени комісії:
- Липкань Надія Володимирівна - начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської селищної ради;
- Плахотнюк Жанна Іванівна - інспектор відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної ради;
- Катріна Тетяна Володимирівна - директор Літинської середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2;
- Медвідь Оксана Олександрівна - голова Літинської районної 

організації профспілки працівників освіти і науки;
- Хахаліна Валентина Йосипівна - голова первинної профспілкової 

організації Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 1;

- Слободян Сергій Миколайович - голова батьківського комітету 
Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1;

Відсутні: Романець Н.А.- голова комісії з гуманітарних питань: освіти,
культури, спорту, духовного розвитку, молодіжної політики, охорони
здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту населення.

ЗАПРОШЕНІ:
- Гуменюк Людмила Володимирівна -  кандидат на посаду директора 

Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 
Літинського району Вінницької області;

- Шмигель Анатолій Олександрович — кандидат на посаду директора 
Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 
Літинського району Вінницької області.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про перевірку відповідей на знання законодавства у сфері загальної 
середньої освіти та підведення підсумків і визначення переможця конкурсу 
на посаду директора Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №1 Літинського району Вінницької області

СЛУХАЛИ:
1. Головащенко Т.Л.. голову конкурсної комісії.

Про перевірку письмових відповідей кандидатів на посаду директора 
Шмигеля А.О. та Гуменюк Л.В.. Для правильного оцінювання письмових 
відповідей пропоную перевірити відповіді обох кандидатів колективно. 
Оскільки, ситуація (друге завдання) та перспективний план розвитку 
закладу освіти (третє завдання) практичного характеру, то оцінюються 
вони суб’єктивно. Письмові відповіді на перевірку знань законодавства у 
сфері загальної середньої освіти - це теоретичні відповіді, чітко 
регламентовані законодавством. Голова конкурсної комісії запропонувала 
перевіряти письмові відповіді в присутності обох кандидатів на посаду 
директора.

ВИСТУПИЛИ:
Курочка М.В. секретар конкурсної комісії.

Запропонував підтримати пропозицію голови комісії колективно перевірити 
кожну відповідь кожного кандидата окремо та запросити обох кандидатів на 
посаду директора.
УХВАЛИЛИ:
Перевірити колективно всіма членами комісії відповіді з питань перевірки 

знань законодавства у сфері загальної середньої освіти, об’єктивно оцінити 
кожну відповідь та запросити кандидатів.
СЛУХАЛИ:
2. Головащенко Т.Л. -  голову конкурсної комісії. Про підведення підсумків 

та визначення переможця конкурсу на посаду директора Літинської 
середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Літинського району 
Вінницької області. За результатами голосування даного випробування, 
кандидати на посаду Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №1 Літинського району Вінницької області набрали із 100 
можливих балів:
Гуменюк Людмила Володимирівна набрала 76 балів;- 
Шмигель Анатолій Олександрович набрав 81 бал.

ВИСТУПИЛИ:
Курочка М.В. секретар конкурсної комісії. Повідомив, що за 

результатами випробування, а саме: письмові відповіді, ситуаційне 
завдання, презентація перспективного плану розвитку закладу освіти оцінено 
відповіді кандидатів на посаду директора Літинської середньої



загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Літинського району Вінницької 
області:
- Шмигель Анатолій Олександрович набрав 81 бал, що відповідає високому 
рівню, відповідно до критеріїв оцінювання;
- Гуменюк Людмила Володимирівна набрала 76 балів, що відповідає 
достатньому рівню, відповідно до критеріїв оцінювання.

УХВАЛИЛИ:
За підсумками конкурсу, подати на розгляд селищному голові 

кандидатуру на посаду директора Літинської середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №1 Літинського району Вінницької області Шмигеля 
Анатолія Олександровича строком на 2 роки за контрактом.

Голова комісії

Секретар комісії Курочка М.В.

Головащенко Т.Л.

Члени комісії

С.М. Слободян

О.О.Медвідь _  
В.Й. Хахаліна


